АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЩЁХОВСКОГО РАЙОНА 1
АЛТАЙСКОГО КР АЯ

% i

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» января 2020 г.
с. Краснощёково

О внесении изменений в
постановление Администрации
Краснощёковского района от
28.11.2018 года № 763 «О создании
комиссии по противодействию
экстремистской деятельности
Краснощековского района»

В связи с изменениями в штатной структуре организаций
Администрация Краснощёковского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заменить в п. 5 Приложения № 2 постановления Администрации
Краснощековского района от 28.11.2018г. № 763 «О создании комиссии по
противодействию экстремистской деятельности Краснощёковского района»
наименование должности с «Начальник 69 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ «16 отряд
ФПС по Алтайскому краю»» на «Начальник 69 ПСЧ 16 ПСО ФПС ГПС ГУ
МЧС России по Алтайскому краю».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района Л V А.Ю. Бобрышев

I